ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИJ{ ПОШЕХОНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

N918-б

РАСПОРЯЖЕНИЕ

|1.0з.2024
г. Пошехонье

О внесении изменений в муниципальное задание
на оказание м)ъиципальньгх услуг (выполнение

работ)муниципальному бюджетному
у{реждению культуры <пошехонская
централизованная библиотечная система)

глава Пошехонского
муниципальпого района

С целью реализации уставной деятельности, на основании постановления
Администрации Пошехонского муниципального района от 11 сентября 2019 г. Ns701 (Об

утверждении Порядка формирования муниципмьного задания на оказанио
муниципальных услуг (выполнение работ) в отЕошении муниципальньгх уlреждений
Пошехонского муниципirльного района и фицансового обеспечения выполнения
муниципального задания) :

1. Внести изменония в муниципальное задание на оказание муниципtlльных услуг
(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению культуры <Пошехонскм
центраJIизованнм библиотечнiш системa>) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов в связи с изменением целевого показателя на2024 год.

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальному бюджетному учреждению культуры (Пошехонская

центраJIизованная библиотечная система>> тта 2024 год и плановый период 2025 ц 2026
годов в новой редакции.

3. Руководителю учреждения представJuIть отчет о выполнении муниципaшьного
задания в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начыIьника отдела по долам
культуры, молодежи, спорта и т}ризма Администрации Пошехонского муниципального

района Семенову Е.А.

Н.Н. Бе;rов

F
о

Ф
Li

E{

E{

0)

(с
фо

с)
l_]о
Ею
\о

s
cj

х:z

ýý
а,ý
,S\

ёýЕч
" ý

ýcR
ýЁ

Rýýй

ýцNý
;е ý)

ýхiýýý

ýч
э9
ýiýR

Rх
/о \о
ёх
чý

ýiY
ý-\
ý!

Ёý

хь\
ýЁ
ýё
9.чR\J ý

*ýý
о'U лýýфýч:ý9*
6ýýЁ9 рS9x
ýц ý\ a.r \ý

!-l х л ý (i\о

9Е-йýЕ"ь ýi я tJl а)ý= ,^, S03 BB8.z Ё ýБtr fited Е ýtr >4 |: rE;ý i sЁ ЁýЕ8 я ;l- i-<EieO{ Фý>аgя я ý.< s- ji Ф
ii J- l-l ýЁ j- )ý ti;r!-a-*r+,лФ >|9 l Ёх> Ф_ Gыла8 х ЁооФьtrй а- ýн9 г ;Ё5 ] ýхdlj ýо

=твоЕýr-{ ;,.l Е.

Ёýiý
=rЕý

цlч ý.S. a..-i+ z a.Jtx9j ý аЕdЁ в ý Ё<Ex х р
l,, i )ý
Ц-"dýltJаFq ý о'\JF_B(-

Е;Е ý кЁ,-. Е V с<БЁ Е q
i- l.о сd ý- ýъ.

ý}ý ý, н
l.i,l iJ; ;J- -, ,!/,J_Фbi(аЕ> ý2Ё ýЕФ

t- ;?

Е,ý.i :
al л'
5a ь.
!д ai

ýъt+ъ

Е\ýх
Ер
ФýRrý
iEý(€ l!rntrj

dý
l-,<,лЕ

q

ýr*
ilоФ

бёq
F{- l-

ф
F.Qs
1я

5х
F:

оtr

со

бl-
\о
б]
c..l

E{
о

alо(!
dа

c]о
a-.l

ý
р}Uа
ч>.
*aЕ

iЁ

ýOJ

<:

F,

0)
lJо
о.
li

Ф

ýо,
осЁlсa

Е

z()9
'*-*лаlХ

Е'ý Ё В Е й ý:
9 g}Ф Ь Е Ё ч а
Е Е Ё€ Ё Е g$
чЕЕёёя,:Е

tr ;('

х
д
Ех

=с0

=оЁьо
Ф

о'> 9

ы*Б

х
(!,)

д

bj .аi

Q

Fs

Ul-
:DФ>а.

ооц
Lo
-_] О

-,о
о1о
о
о\

Ф
о)р
ф
о

о
Ф

ф

юо
{.)о

ýФ
оiо

:с (о

*\о
с
g
Ф

а
о

ю
0)о
Е

r.о
|о

ооцц

сý

tr
!)

А

tr

о
д

Е
о

Фо
Ф
2

о
ф
Ф
о
(dазо

zо
ц

>a!l
=Фхо-

0J5
юб
9я

trооН
*Ф
чd)

а

Е

ФF
\о
о.но
tr

доI
0)F
|Z

х
t-ь
оь
х

д

z
х

*dj
хм
цо_
d
ýdо
ю

Ф
цL
Фдо

tsо

ня
)Elol
El
El
El
Ell
El
aEl

El
al
Фl
Ol

Ёl
cl
Е|
EltilЁl
Hlgl
ol
trl
э

(ý
cr)

g
о
о
ýцл

лЕ
Lч

9у
qЁýн
a,ý

н

Ф
о

р.
Ф
Е

cdа
E{

о\ lJc|

лi оо

о9(.]'

о]
Fi c',.lьо
;^]
zгr

0)

Фо

aj

cd=,Ф

д
E{

ф

Ф
но
E1

о

0)
t-lо

\о
ю
о
о

cn

Е

Еа
0)
E:{
0)
0

\о

: е,;i
ý Е Е Ех
ý_Е Ёqо t:J'Ё = rЁ a,{

Е.Ёý93
Ё. о l iJ с.|О Li )S Е нЕ9OвЁЕ Е Ёtr а
ёЕЕзЁаd ý Е *,Ё 9
ЕээБý.Ё
Ё ьЁ,Ё 6: а > аЕ
Ё9ЁЕЕЕ99нý€ёкfiЕ

н ЕЁ э
*Qx

ý+ýЕ!.

ёх
д9> ;!ц

оз
-sс(:Jýt

й

фо
:tr

х
д
а

!-l

lл

о9ýч
хЕь
ы*а

(\

qoJ

9Ф:=Е+
ic 3l 9 ц:r iiтЁýФsrroJ
.Q) .в. : Ё Ь Я

: а4 ý о Ё
Ё л a1 F .6 |.!-,)

Е F9,в Еёцб Е о tr
1-o ý

о-:

;с(d

*сaЁо
:!.Ё !-1

>д

ооооо

0Ф

цо
oi
о
о
о
о,

Е(Jlя

Ё
чаir-

iiуэ
iJ99Ефо

о

Е
0)

.6 ыл\ьз
ю
<t

с]ý
оts
dlstsо

9:J
9Ё,

с]

dа
\о
alо
с.]

с]
a..l
о\

3I
б]
N

оо
or

5

cl
c.l

ооо
....l
о\

ý

qtr
(nэ
L-] a

sOJ
sФ

ý д

5в
Фс;
iй
aБ

о .,п

Ё9
уtr

i
Ен
е; в Еv(ý tr >l58ý5фхý-
аа

l
й
Е-"
оц

н>,о

o.1 9
=Ji

хtr>l
ц=_

х
Ф
Ф
>х
bj €,

о

*=

i*]о-
дOJ>р.

аоццл.о
о\о
о-о

о\

i!l
El
Eldl
r{бl
rl
фlЁl

El

flЁl
El в
Ёl El

ýýl
frEl
нЁl

яl

El

ц
ol
El
*l
El
а
Fl

:l
Elrбl

:l
El

ýldlllol
il

а

чбо.'

Y:оФ
Ео.Э ф

N

Ф
юо
qФ*
U\o

0)

со

Е1
аL
\о
c,lФ
с]

о
аа
о]

dо
rr

с.]

al
аоoi

5l-
бlФ
('.1

оо
оо(\

Fоlo
а.

Ф
\о
о

F

а

JTýо)

ý ц

oi!:с .a

оффо
FiзоЕohj
LzЁь!ýi
ь4ft

У QЕ,хi о cjx:.+Ё ь

Fою
о.

ха.
dао

Ps

*,6

=одOJ

гt

ь9

о

о\

уоý

tь9Ёd
sФ'

с)

а

_q_

ню
о tJr

Ф

0)

(t]

dо
ю
a.t
(\]

о
a.]

dо

с..]о
с]

о
о

Ed
о

(tlФ
c.l

оо
o.r

о
\о
а.

F-

о
tr

=Ф

ý
E{ц

-l:
xi 0.)

оь:Е ..

0J Е:()(ý

вЕв
i) о ЕФФо

:aj
ьdБ

лý

5ýЕЁ
ф

Fо|э
о.

ха.
dоо

Р=чо2sо-

Ей
уг'
дd,>а

о
ь
о
,;о
г-Y

о
бн

0)

(в

(?)

о

фо
Ёr

Ф

Е
к
ý(
Еiою
cdдю

Ф

.g,
сdац

ц

ьоо

aq
t-lо
Ф

юо
х
.d
(.)
0)
о.
Фз

ф

зою
сп
о.
0)

Фо
0)
2

еzо
Ф
(.)

обано

о
фо
юl

lЁ

оЕ
'Е а.<j4
бЕ
гн
!lEчб
оФ

Ё5
йо

-0)
ь4Ё

Е
t-lо
\о

(.)

Ф
!-l

\о
0)а
Flо

q
оц
Ф
ь

х
(d
tiою
д
х

i)к

и0)дко8trД
оцод
о
бi
д
Frо

дl

.El
.ýl

з
>l

ёl
El

Hl
tv]l
G!l

El
l-(l

а

Ёl

н
ыФl

gl

El
El
ёrl
Gllgl
ol

э

9ad:оý
у;оФ
Е:фЭ

trtлФо\ои) c.l

Ф
\оо
tr9;
Ео

0)

Ф

со

dа

с.]Ф
ol

оо,if
c,l

E:tоl.
a.lо
с]

о
c.l

оL
a]Ф
a..1

оо
<f,
(tn

Fа\о
а.

\оо

F

Ё
о-

ý
Е{ц

=*
оь
:х

Фон t-,о:ё
,ёa>l

n:j,!Ji

>:;*

аFо\о
а.
ý
Ф
*а.
Фdао

oiчо2t

!о_ly l.
its>а.

оо

о

r\g
д*
о

96d'

i;90,
нфi.

о1л\ойd

р

(d

ltr
н\оrdý
оLд

0.)

со

3
\о
c..l

N

г-

3

a]о
б]

ь

E1о

c,l
o,1

ь

Fо\о
а
F

s
Б

а

ý 0-)

:i
E:tц

]*
ФФоь
I..

aа

да
оо

ау,
бЁю

ю

9>ЁхЕ *lй
>е=*

Fою

ко.
tr{
о(,

Psчоа=

=оЕФ>Ё

о
оо

or <f
dO

о\

F
о
о
-
ьйюЕ

ia
о., фic!

об
9*

sc0с.

Ей
Фоюtrt
-о

ь|
F\o

о.
Е
р.о
ts

аоо

Фз

юо
й

0)а
0)
li

!-ц

l
ю
а
q)

Е
Ф
ф

Ф

о
{D

о
aJg

о
ф

(ý_

>Ф
(_) ц
'ý :,оА

чб
о0)trа
lE

i3о
о.Ё
- 0-)

!ана
\о
а
Ф
ф
t-l

ю
д
t-]о

Ао
ФF

N
Ф
ц-
Фб

lJ.,{

;l
t-loltёl

н

Ёl
:lql
1-1dl
*l
El
lrl

,дl
lrloltёldl
ol
*|
дl

El
qýlrl

El
Fl
ýlgl
ol

э

Фо
q
F

'iэ,ЕiЕ Е Ёя l

ЁЕЕ;ЕЕEЕlз," Е] Е ý$ l*Е=нЁ е аЕ

l

_Е*:']Ф F gц

-Ёаsý Е нБ,ýЕ
*в Е н€

91*,Я9 Е *,:=.d =х в Э s F
Ё л !.) = t !2 * б
ё,ýý^Ё Ё ЁЕз

т l. ý о l-, a| (ý

ý Ё веý Ё* }Е ЕUts i я ЬХ ._.l toБР ý96Ё
='i,FЁ- ЕзF йЕ9i ., Е = _ а g iiЕавЕЁЁ }qg

oJldвii:,trФ)ýо
Ёч ý Е

=
Е i ч Е.:* .r r,\

_ Q ý Ё ЁЁ " аЁ:х Е z aQ Еg а

н ц = r " б ц Е Е€
"- Е в Ё Е Е, 3 н В
!.lцЕаЕýз сЕ9,
Е Е Е FЁ Е Е - Е Ё Е
=Filaса=;=!.'ll}Е Е Е Ё х *Ё аЕ аýЕ ЬВр ýS +ý.iý

-
с а х -|_li 9- Jч

н g}> lý зч l

л[o Е l

Edr() l
Е!Ён ldфl
кlцaЕlс1 =3 I

о9ijLl}>, l

I

Ео,Е l1оц l

5Но l

е.gЁ l

Еý ЕЬ l
r ý О ь! lЁЕý>Ф Iы9F Ё ]9}Е9аRQ:bE9ЁЁ "оЫ.rД i:,i нЯа Ф Ь tr
_- liэ
ýФFý*ВннБ999еЕб:' al af :1 6
aа - Ф о, цfЕьtrЕ:аýФоtr я ,q iЁ <
- - (!J ч 9в a,о = Ечч=ЁýcdoJxoqЕЕбtr;
lJFФо-дýgЕо9ý
ЕqýgЕý
= Ф 0J Sl о.х
Ф J],.l ." а ,д о.ori\a ý ф F

д
Fl
о

E1а
g
d)ts

ЕFо.
фч
Ф
с1

д

aонэ
t! !9 !, у /л\
лFliiсdiЫЧ sJ _t F

QцЁ!Ё

ФБiл9
ЁоЧЧý
Е Е а: q

Н лЯсЬ

*L

(dlalFl

Ё1*l
:l
Фlql
фlо]
ч
Ё=Уг-
,sЁ
о!-
!q о\
9.оз c.l

Ёý
фЕ
ло

)ý9
lо-
lalo Fi
l _.а- о

lсэё|-zlЁ рlс0 !l
lg Еli) Еlс0 о
]Б Бlo Eilо,i
lФtr

о

.Jзаб
д
Ф

ц

zl9l
dF
сdgl-|
dlEtз
0)у
ц
.t!cnl
ol
l_|
Ёl;-] lрl
Е1

оо
_Lr

:ц!!о

чi
=

9и
lо л

lЁ 9

Fi9

trй
оr:i

lц tt

ор
о

Е
р.о
,о

Ф
lE

*о
уо
Liq

.]JB

о

о
cd-aпд

ЁЁ5а
E.do * iЦ.л о-2:9соХЁ Ёо
л й ^о l.'
-нýtsвкЕ=ýа
F !::d Е1 уotsii*E
.-Ei1jAE

Ёя=9
r) о Fi
- фЁ

:!н!zФ
Ёо

о
Ф
Е

(.)

о
l.,l

Ф

{.)

Фо

з(.)о*
н(ý

E{
сd

Е9{о
д

йЁ
о>.

(!)

trо
д
ф

0)

а.
a)

о

ёс4

lЕl

Ф=
ох

Ф

д
ф

0)

Ф
li
E{
0)р
Е

Fiо

9tr!

Lra

Ф
Е

д

о

Ёrо

FrФ!л

d
сaчо
Fr

йý
dJt9.>

фон
0)

Fо

Её
:о

E:t4
Qб

ýOJ
оtr

Lrф

Фl

а
tr

ф

о

д
н
d)F
Fiо

Е(

0Jц

Е92ё
Бц
цб

д>

1'а
(\l =t tc.l+l+

l

Ф
6)
ф

Ф

ta

F

од

а-

ооа
(ý
сa
оts

d)Ёб
Е*о
ос^:l

ло9
(",-о:сФ

bJ 9ъ ts

F!aо ф;
л о_, g

БФкй
^0JýF-о

0, ý ..пЕо
Е(rrЁ-
ФdaЕаЕd-fд0)
iсоо-;tr
*, (Ф
i.й Е1 9

F:!лtr
ýЁоJ-

БЕар
;<рtrf
о.>lьч

Ф

ч
tr
д

F

з
а)
Etно

.tJi сý
е)Фл

-л
trдФЕ

Е
Ф
Е
н
tsа
Ф

о

но

но
trок

5н
Ёо
од0Jtr
о.(d

Фg

z
(.)

Ф

о
ts
Е
ф

о

Ф
д

кФцоý
-_j н.

tsй
цо

=f

+